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Resultados

Informacion del evento SpeedRACERteam
Circuito Alcarras
Fecha 07/07/2024
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 35
Mejor tiempo del evento 01:38.234
Media del dia 01:53.401
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.234
Tiempo medio grupo prueba 01:53.401




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P249101 prueba 01:38.234 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.166 | 00:00.000| 00:15.166 19
Cisco prueba 01:39.074 [ 00:00.839 | 00:00.839 | 00:14.327 | 00:00.839| 00:14.327| 30
P273481 prueba 01:43.191 [ 00:04.116 | 00:04.956 | 00:10.210| 00:04.956 | 00:10.210 5
P249192 prueba 01:44.060 | 00:00.869 | 00:05.825] 00:09.340 | 00:05.825| 00:09.340| 33
P249173 prueba 01:45.315( 00:01.255] 00:07.080 | 00:08.085| 00:07.080 | 00:08.085| 54
P249131 prueba 01:46.173 | 00:00.857 | 00:07.938| 00:07.227 | 00:07.938 | 00:07.227| 22
P249143 prueba 01:46.760 [ 00:00.587 | 00:08.526 | 00:06.640 | 00:08.526 | 00:06.640 | 25
P249169 prueba 01:47.235 [ 00:00.474 | 00:09.000 | 00:06.165| 00:09.000 | 00:06.165| 32
P273490 prueba 01:48.384 [ 00:01.149 | 00:10.150| 00:05.016 | 00:10.150 | 00:05.016 | 47
P273460 prueba 01:48.546 [ 00:00.161 | 00:10.311| 00:04.855] 00:10.311| 00:04.855| 31
P249190 prueba 01:48.905 [ 00:00.359 | 00:10.671 | 00:04.495| 00:10.671 | 00:04.495| 62
P273491 prueba 01:48.954 [ 00:00.048 | 00:10.720 | 00:04.446 | 00:10.720 | 00:04.446 5
vally prueba 01:49.196 [ 00:00.241 | 00:10.961 | 00:04.205| 00:10.961 | 00:04.205| 21
P273466 prueba 01:50.676 [ 00:01.480 | 00:12.441 | 00:02.724| 00:12.441 | 00:02.724| 43
P249187 prueba 01:50.991 [ 00:00.314 | 00:12.756 | 00:02.410| 00:12.756 | 00:02.410 | 48
P273495 prueba 01:50.992 [ 00:00.000 | 00:12.757 | 00:02.409 | 00:12.757 | 00:02.409 | 43
P249132 prueba 01:51.521 [ 00:00.529 | 00:13.286 | 00:01.880| 00:13.286 | 00:01.880| 30
P273494 prueba 01:53.380 [ 00:01.858 | 00:15.145| 00:00.021 | 00:15.145 | 00:00.021 50
P273477 prueba 01:53.847 [ 00:00.466 | 00:15.612 | 00:00.445| 00:15.612| 00:00.445| 34
P273445 prueba 01:54.033 [ 00:00.186 | 00:15.799 | 00:00.632| 00:15.799 | 00:00.632 | 57
P249122 prueba 01:54.659 [ 00:00.625 | 00:16.424 | 00:01.258 | 00:16.424 | 00:01.258 | 28
P249171 prueba 01:54.682 [ 00:00.023 | 00:16.448 | 00:01.281 | 00:16.448 | 00:01.281 33
P249184 prueba 01:55.101 [ 00:00.418 | 00:16.866 | 00:01.699 | 00:16.866 | 00:01.699 17
P273498 prueba 01:55.427( 00:00.326 | 00:17.192 | 00:02.026 | 00:17.192| 00:02.026| 34
P249126 prueba 01:55.430 [ 00:00.002 | 00:17.195| 00:02.028 | 00:17.195| 00:02.028 | 49
P249112 prueba 01:57.331 [ 00:01.901 | 00:19.096 | 00:03.929 | 00:19.096 | 00:03.929 8
P249145 prueba 01:59.159 [ 00:01.827 | 00:20.924 | 00:05.757 | 00:20.924 | 00:05.757 10
P249161 prueba 02:00.030 [ 00:00.871 | 00:21.795| 00:06.628 | 00:21.795| 00:06.628 | 27
P249167 prueba 02:01.862 [ 00:01.832 | 00:23.627 | 00:08.460 | 00:23.627 | 00:08.460 | 47
P249164 prueba 02:04.514 | 00:02.652 | 00:26.279] 00:11.112 | 00:26.279| 00:11.112| 45
P249144 prueba 02:07.424 | 00:02.909 | 00:29.189| 00:14.022 | 00:29.189 | 00:14.022| 23
P273500 prueba 02:07.467 [ 00:00.043 | 00:29.232| 00:14.066 | 00:29.232 | 00:14.066| 37
P273416 prueba 02:11.208 | 00:03.740 | 00:32.973 | 00:17.806 | 00:32.973 | 00:17.806 17
P249148 prueba 02:11.887 [ 00:00.679 | 00:33.652| 00:18.485| 00:33.652| 00:18.485| 35
P249206 prueba 20:53.842 | 18:41.955] 19:15.608 | 19:00.441 | 19:15.608 [ 19:00.441 1
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